
9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Д О Б Р И Ч  

 

          
З А П О В Е Д 

 

№ РкД – 22 – 72    

Добрич  09.12.2015 г. 
 

На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с чл.7, ал.1, т.1; 

т.2; т.34 и ал.2; ал.3 от Устройствения правилник на Областните администрации, за 

подпомагане на Областния управител при провеждане на държавната здравна политика на 

територията на Област Добрич;  

 

 
НАРЕЖДАМ: 

 

 

I. Да се актуализира състава на Областен съвет по здравеопазване (ОСЗ), като орган за 

осъществяване на координация, консултация и сътрудничество на областно равнище при 

разработване и провеждане на политиката в системата на здравеопазването.  

 

II. ОПРЕДЕЛЯМ следния поименен състав на ОСЗ – Област Добрич;  

 

            Председател: Детелина Николова - областен управител. 

            Заместник председател: Ивайло Манушев - заместник областен управител. 

            Секретар: д-р Светла Ангелова- директор на Регионална здравна инспекция - Добрич. 

Постоянни членове с право на глас: 

 д-р Емилия Баева - заместник-кмет в община град Добрич; 

 Йълдъз Юнус - заместник-кмет в община Добричка; 

 Диян Димитров - заместник-кмет в община Генерал Тошево; 

 Митко Недев - заместник-кмет в община Каварна; 

 Желка Великова - заместник-кмет в община Крушари; 

 Тодор Димитров - директор на дирекция „Хуманитарни дейности“ в община 

Шабла; 

 Галина Неделчева – началник отдел „ОХСС“ в община Балчик; 

 Дияна Грудева - представител на общинска администрация Тервел; 

 д-р Бисерка Пачолова-Ценова - директор на РЗОК-Добрич; 

 д-р Огнян Господинов - директор на ЦСМП-Добрич; 

 магистър-фармацевт Юлия Илиева - представител на Регионална 

фармацевтична колегия - Добрич; 

 д-р Стелиян Щерев - председател на Сдружението на общопрактикуващите 

лекари в област Добрич; 

 д-р Галя Василева - председател на Районна колегия на Български лекарски 

съюз – Добрич (РК на БЛС) и представител на лечебни заведения за първична 

извънболнична медицинска помощ; 

 д-р Валери Веселинов - представител на лечебни заведения за извънболнична 

специализирана медицинска помощ – излъчен чрез РК на БЛС - Добрич; 



9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg 

 д-р Евгений Стойчовски - представител на лечебни заведения за медико-

диагностични и технически лаборатории - излъчен чрез РК на БЛС - Добрич; 

 д-р Михаела Попова - представител на лечебни заведения за болнична помощ - 

излъчен чрез РК на БЛС - Добрич; 

 д-р Емил Давчев - председател на Районна колегия на Български зъболекарски 

съюз - Добрич (РК на БЗС) и представител на лечебни заведения за 

извънболнична помощ – амбулатории за първична медицинска помощ;  

 Мария Куртева - заместник председател на регионална колегия на Българска 

асоциация на професионалистите по здравни грижи – Добрич; 

 

             III. В заседанията на ОСЗ - Област Добрич без право на глас могат да присъстват 

легитимни представители на неправителствени и пациентски организации, включили в 

програмите си за работа разрешаването на въпроси, които са в сферата на здравеопазването. 

  

             IV. Настоящата заповед отменя Заповед № РкД-22-33 / 15.05.2015 г. на Областен 

управител на Област Добрич. 

 

 

    Препис от заповедта да се връчи на всички членове на ОСЗ - Област Добрич, за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ:………………/П…………….. 

                    (ДЕТЕЛИНА НИКОЛОВА) 
 

 

 

 

 

 

 
 


